31:06:0214001:166; 

Нежилое здание (Горчичный цех) Б4, 843 кв. м., к.н. 31:06:0214001:204;  

Нежилое здание (Магазин № 37) 128,6 кв. м., к.н. 31:06:0214001:168; 

Земельный участок 1256 кв. м. к.н. 31:06:0214001:69.  

начальная стоимость составляет 5 874 300 (Пять миллионов восемьсот семьдесят 

четыре тысячи триста) рублей 00 копеек. 

В качестве организатора торгов по продаже имущества, принадлежащего ООО «УК 

Глобал Инвест», выступает конкурсный управляющий ООО «УК Глобал Инвест» Чистилин 

Игорь Алексеевич. 

Внести изменения в п. 6 порядка реализации имущества ООО «УК Глобал Инвест»,